
VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY DO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO 

ROZSAHU 
na zpracování 

MÍSTNÍ ENERGETICKÉ KONCEPCE OBCE SMRŽOV 

 

 

 

 
Zadavatel: Obec Smržov 

se sídlem: Smržov 11, 503 03 Smiřice 

IČO: 002 69 565 

zastoupen: Jaromír Hejl, starosta obce 

 

vyzývám Vás k podání nabídky na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

zadávanou v souladu s ustanovením § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). Nejedná se o zadávací řízení dle 

zákona. 

 
Předmět veřejné zakázky: 

Místní energetická koncepce obce Smržov (dále také jen „dílo“). Dílo bude zpracováno v 

souladu s projektem „Místní energetické koncepce pro obec Smržov (dále také jen 

„projekt“). Dílo bude realizováno v souladu s metodickým pokynem pro žadatele o dotaci 

v rámci Národního plánu obnovy, výzvy č. NPO 3/2024. (viz internetové stránky MPO 

EFEKT, výzva č. NPO 3/2024.). 

Dílo bude obsahovat zejména následující části: 
1. manažerské shrnutí 

2. úvod, popis a analýza zájmové území, obce 

3. přehled všech zdrojů energie: síťových zdrojů energie i místních zdrojů energie vč. 

obnovitelných zdrojů energie (OZE); 
4. přehled všech způsobů užití energie; 

5. bilance mezi zdroji energie a její spotřebou; 

6. optimální komplexní rozvoj energetiky vč. potenciálu OZE, udržitelné (případně 

komunitní) energetiky; 

7. návrh možných řešení (zásobník obecných projektů) u všech typů dodávek energie 

vůči všem druhům a objemům spotřebovávané energie; 

8. Energetický akční plán (včetně přehledu všech relevantních plánovaných aktivit 

(opatření), které budou v rámci energetiky v lokalitě obce připravované a 

realizované se specifikací technických řešení, investičních potřeb a organizačně 

časových kapacit), součástí bude také harmonogram plnění plánu; 
9. závěr. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Hodnota veřejné zakázky je stanovena na 350.000,- Kč bez DPH. Překročení této hodnoty 

má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení. 

 
Doba a místo plnění: 

 Předpokládaný termín zahájení prací je od 15. 03. 2025 

 Předpokládaný termín ukončení prací je do 1. 8. 2025 

 Místo plnění – obec Smržov 

 

Kvalifikace a způsobilost: 

Zadavatel požaduje splnění podmínek základní způsobilosti, přičemž způsobilým není 

dodavatel, který́ naplňuje podmínky uvedené v § 74 odst. 1 zákona. Dodavatel prokazuje 

splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením čestného 

prohlášení, které tvoří součást přílohy č. 1 této výzvy. Vyplněná příloha včetně prohlášení 

musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 



Způsob hodnocení nabídek: 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH 

za celkovou realizaci díla, a sice po celou dobu trvání smluvního vztahu, která bude 

uvedena v Příloze č. 1. 

 

Celková nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v Kč, a to v členění: nabídková 

cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková 

cena včetně DPH. Tyto údaje uvede účastník v příslušné části přílohy č. 1 této výzvy. 

 

Obsah nabídky: 

Vyplněná příloha č. 1 této výzvy, která bude obsahovat identifikační údaje účastníka, čestné 

prohlášení a nabídkovou cenu v členění cena bez DPH, DPH a cena s DPH. 

 
Další postup a obchodní ujednání: 

Vybraný dodavatel předloží na vyzvání vlastní vypracovaný́ návrh smlouvy, jednostranně 

podepsaný́ osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídky se podávají písemně v českém jazyce poštou na adresu zadavatele nebo v 

elektronické podobě, e-mailem, na adresu: info@smrzov.cz, nejpozději do 03. 03. 2025 

18:00 hod. 

 
Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem u třetích osob a 

účastníci jsou mu povinni v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel vyloučí z výběrového řízení účastníka, který ve své nabídce uvede nepravdivé 

údaje. 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 

zakázky. 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo možnost kdykoliv zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu. 

Dodavatel je seznámen s tím, že účastí ve výběrovém řízení mu nevzniká právo na 

jakoukoliv úhradu výdajů spojených s touto účastí. 

 

Příloha 

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení vč. nabídkové ceny 

Ve Smržově 

 
 

Ing. Jaromír Hejl, Starosta obce 

mailto:info@smrzov.cz

		2025-02-18T07:27:51+0100
	Ing. Jaromír Hejl




